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INSTITUTO DE EDUCACIóN PARA ADULTOS DEL ESTADO DE YUCATAN (IEAEY}

Estado de Camb¡os en la S¡tuac¡ón F¡nanciera

Del 1 de Enero al 30 de Jun¡o de 2023

(C¡fras en Pe§osl

7,722,934.89

7,722,534.89

7,675,684.89

47,250.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estrnración por Pérdida o Deterioro de Actlvos Circulantes

0.00

67,345"14

0.00lnversiones Financieras a Larqo Plazo

Activo No C¡rculante

0.00

67,345.14

0.00

0.00

0.00

0.00

ACTTVO

Activo circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Efectivo o Equ¡valentes

Derechos a Recibir B¡enes o Seruicios

lnventarios

0.00

0.00
B¡enes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso

Derechos a Rec¡b¡r Efectivo o Equivalentes a Plazo 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00de B¡enesDepreciaaión, Deterioro y

0.00

0.00

.14

Bienes Muebles

Activos

0.00

0.00

0.00

548,r84.86

54E,184.86

548,'1 84.36

0.00

0.00

0.00

0.00

iJ.00

0.00

0.00

Activos Diferidos

por Pérdida o Deterioro de Activos no Circula¡tes

a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porción a Corto Plazo de la Deuda Públ¡ca a Largo Plzo

y/o Adm¡nis¡ación a Co.to Plazo

Pasivo No Circulante

0.00

0.00

Otros Activos no Circulantes

0.00

0.00

0.00

0.00

Títulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos a corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en

PiazoProvisiones a

0.00

PASIVO

Pas¡vo C¡¡culante

Cuentas pol

0.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00 0.00
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo
0.000.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.0o

8,489,912.61

0.00

0.00

Deuda Públ¡ca a Largo

a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HAcTENDA PúBLrcA/PATRtMoNlo

y Bienes de Garanlia enFondos

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Hacienda Pública/Patr¡monio Cootr¡bu¡do

Aportaciones
0.000.00

0.00

286,1 38.00

0.00

8,489,912.61

8,489,912.01

0.00

ooo

0.00

0.00

286,138.00

0.00

0.00

0.000.00

Donaciones de Capital

Actual¡zación de la Hacienda Pública/Patrimonio

Resúllados de Ejercicios Anter¡ores

Rectificaciones de Resultados de

Hacienda

del Ejercicio (Ahoro/Desahor.o)

Generado

Revalúos

Reservas

0.000.00Exce6o o losufic¡encia en la Actual¡zac¡ón de la Hac¡enda Públ¡ca/Patrimonio
0.00 0.00

por Posic¡ón Monetaria
0.000.00Resultado por Tenenc¡a de Act¡vos no Monetar¡os

Bajo protesta de decir verdad declaramos los Estados

Adriana

D¡reclora Genera¡ del IEAEY

y sus notas, §on razonablemente correcto§ y son

del Administrac¡ón y F¡nanzas

zoe,lqoo

-- oo0

ooo

0.00

ó.oo

0.oo

Otros Activos Circulantes

Otros Pasivos a Corto Plazo

lnteriores


